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§ 110 Asianro 1924/02.05.02.00/2019 
 
 
Yrityspalvelun esitys (Lakeland 2)-hankkeen rahoituksesta (EU:n Kestävää kasvua ja työtä 
2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelma) 
 
 

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen 
Yrityspalvelu 

 
 

Kehitysyhtiö Savogrow Oy esittää 27.2.2019 saapuneella kirjeellä, 

että Kuopion kaupunki myöntäisi kunnallista rahoitusta Lakeland 2 

–hankkeelle vuosille 2019-2021.  Hankkeelle on haettu rahoitusta 

Pohjois-Savon liitosta EU:n Suomen rakennerahasto-ohjelman oh-

jelman toimintalinja 1. Pk-yritystoiminnan kilpailukyky ja erityista-

voite 2.1. Pk-yritysten kasvun ja kansainvälistymisen edistäminen 

 

SavoGrow toteuttaa hankkeen yhdessä Savonia-

ammattikorkeakoulun kanssa.  

 

Kansainvälinen vapaa-ajanmatkailu kasvaa sekä maailmanlaajuisesti että 

Suomen osalta nopeaan tahtiin. Pohjois-Savossa kansainvälisten matkailijoi-

den osuus on kuitenkin vähäinen: vuositasolla vain n. 10 % matkailijoista tulee 

ulkomailta. Kansainvälinen matkailu mahdollistaa matkailun kasvun ja kehit-

tymisen; jos Pohjois-Savo haluaa olla valtakunnallisesti merkittävä matkailu-

alue, on sen tähdättävä kansainvälisille markkinoille. Pohjois-Savon kv-

matkailun Action Planin mukaan alueen yrityksillä on halu kehittää kansain-

välistä matkailua ja siihen liittyviä edellytyksiä. Toteutuakseen tämä tarvitsee 

osaamisen kehittämistä, Visit Finlandin kriteerit täyttäviä tuotteita ja oikeita 

jakelukanavia. 

 

Hankkeen tavoitteena on systemaattinen ja laaja Lakeland- yhteistyö: Hanke 

toimii käytännön työkaluna Pohjois-Savon maakunnassa. Yhteistyön tavoit-

teena on kehittää Järvi-Suomesta houkutteleva matkailukohde ja aluebrändi 

sekä kansallisesti että kansainvälisesti. Hankkeessa syvennetään Lakeland 1 –

hankkeessa käynnistettyjä toimenpiteitä, joita ovat mm. matkailuyritysten 

osaamisen kasvattaminen koulutuksilla, sisällöntuotanto ja tuotteistaminen 

sekä B2B myynninedistäminen. Matkailun kehittyminen edellyttää säännölli-

sen tutkimustiedon keräämistä. Jotta pystytään todentamaan matkailun kehi-

tyssuuntia ja matkailun vaikutusten jakaantumista eri toimialoille, tarvitaan 

ajan tasalla olevaa tietoa. Hankkeessa toteutettavan matkailutulotutkimuksen 

kautta tätä tutkimustietoa voidaan hyödyntää välittömästi matkailun kehittä-

mistoimissa. Lakeland 2 hankkeen aikana kootaan Pohjois-Savosta kansainvä-

lisille markkinoille sopivien matkailuyritysten verkosto ja tehdään pilottikokei-

lut (esim. verkkokauppa) niiden tuotteille. Lisäksi ohjataan yrityksiä hyödyn-

tämään kv-yritysryhmähankkeiden tarjoamia mahdollisuuksia. Konkreettisena 

tavoitteena on pidentää matkailusesonkia ja edistää ympärivuotisuutta sekä 
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kasvattaa kansainvälisten matkailijoiden osuutta nykyisestä n. 10% merkittä-

västi reiluun 20%:iin. 

 

Hankkeen varsinainen kohderyhmä on alueella toimivat matkailuyritykset, 

joilla on kansainvälisille matkailijoille sopivia tuotteita ja halu kansainvälistyä 

sekä edellytykset täyttää Visit Finlandin kansainvälistymiskriteerit. Yritykset 

sitoutetaan kehittämistyöhön ja hankkeeseen perimällä osallistumismaksu.  

 
Hanke toteutetaan seuraavien työpakettien avulla: 
 
TP1: Osaamisen, kilpailukyvyn ja kasvun kehittäminen 

 

Työpaketin keskeisenä tavoitteena on osaamisen kehittäminen ja yritysten vä-

linen verkottuminen, jotta kilpailukyky vahvistuu ja kasvu mahdollistuu. Käy-

tännössä tämä tapahtuu koulutusten ja benchmarking -matkojen sekä mat-

kanjärjestäjäyhteistyön ja tuotepaketointimatkojen kautta. 

 

TP2 Sisällöntuotanto 

 

Sisällöntuotannolla tarkoitetaan tässä sekä konkreettisia tuotepaketteja että 

sisältöjä sähköisiin kanaviin ja esimerkiksi Visit Finlandin käyttöön/tarpeisiin. 

Kun alueen matkailuyritysten myynti- ja markkinointiosaamista on saatu kas-

vatettua ja tuotteistaminen, hinnoittelu ja laatuvaatimukset täyttävät asetutut 

kriteerit, päästään tekemään sisällöntuotantoa eli luomaan yhteisiä tuotepa-

ketteja. Tuotepaketteja markkinoidaan ja myydään mm. tuotemanuaaleissa, 

workshopeissa, B2B- ja B2C -kampanjoissa. 

 

TP3: Yhteistyö Visit Finlandin kanssa 

 

Hankkeessa jatketaan edellisessä hankkeessa aloitettua Visit Finlandin koor-

dinoimaa Lakeland -yhteistyötä. Itäisen Suomen neljä maakuntaa (Pohjois-

Savo, Pohjois-Karjala, Etelä-Savo, Etelä-Karjala) muodostavat oman Lakeland 

East –tiimin, jolla on vuosittaiset, osittain yhteiset etukäteen suunnitellut ja 

päätetyt toimenpiteet. Lisäksi Pohjois-Savo osallistuu valikoituihin, tarkkaan 

harkittuihin Visit Finlandin koordinoimiin kampanjoihin (pääpaino sähköisil-

lä kampanjoilla) sekä messuille ja myyntitapahtumiin, jos ne linkittyvät kam-

panjoihin. 

 

 

 

TP 4: Pohjois-Savon matkailun johtamisen rakenteen kartoittaminen ja kehit-

täminen 

 

Työpaketti 4 koostuu matkailutulotutkimuksesta, Pohjois-Savon matkailustra-

tegian päivittämiseen liittyvistä työpajoista ja Pohjois-Savon matkailujohtami-

sen mallin mallintamisesta. Matkailujohtamisen rakenteen mallintamisen tu-

eksi ja matkailustrategian pohjatyön toteuttamiseksi käynnistetään 

Advisory Board -toiminta. Advisory Board on vapaamuotoinen neuvoa-antava 

ja uusia näkökulmia tuova asiantuntijaryhmä, johon kutsutaan mukaan kun-
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tien, rahoittajien ja yritysten edustajia. Sen tarkoituksena on edistää yhteistyö-

tä ja sitouttaa keskeiset toimijat maakunnalliseen matkailun kehittämiseen. 

 

Hankkeen tuloksena Pohjois-Savon ja laajemmin Lakeland -alueen tunnettuus 

kasvaa kansainvälisesti. Toimijoiden kansainväliset valmiudet lisääntyvät ja 

tätä kautta Pohjois-Savolle ominaiset vetovoimatekijät osataan hyödyntää kv-

matkailun tuotteistamisessa ja markkinoinnissa. Alueelle saadaan uusia laa-

dukkaita tuotteita ja tuotepaketteja ja yritykset muodostavat erilaisia palvelu-

ketjuja, joita myyntikanavat välittävät. Tuotteistamisen ja paketoinnin kautta 

yritysten keskinäinen yhteistyö lisääntyy. Eri jakelukanavat sekä DMC-

toiminta tulevat tutuiksi. Hankkeessa mukana olevat yritykset osaavat hyödyn-

tää uusia jakelukanavia ja täyttävät kansainvälistymiseen vaadittavat kriteerit. 

 

Kuopion strategiassa yhdeksi päämääräksi on nostettu olla Suomen 

nopeimmin kehittyvä kokous-, tapahtuma- ja matkailualue. Yhtensä 

keskeisenä tavoitteena on erityisesti ulkomaalaisten matkailijoiden 

määrän kasvattaminen. Hankkeen suunnitteluun ovat osallistuneet 

asiantuntijoina kaupungin markkinointijohtaja ja Kuopio-Tahko 

markkinointi oy:n toimitusjohtaja. Hankkeeseen osallistumisensa jo 

ilmoittaneista yrityksistä puolet on Kuopio-Tahko alueelta. Hanke 

tulee toimimaan tiiviissä yhteistyössä alueen matkailutoimijoiden ja 

matkailuyritysten kanssa.  

 

Hankkeen toteutusaika on 1.4.2019 - 31.12.2021 jona aikana arvioi-

dut kokonaiskustannukset ovat yhteensä 1.884.568 euroa. Hank-

keen rahoitussuunnitelman mukaan 80 % hankkeen rahoituksesta 

tulee Pohjois-Savon liiton kautta EAKR- ja valtion rahoituksena, 

Pohjois-Savon kehittämisrahaston osuus on 1,59%, kuntarahoituk-

sen osuus on 8,54 %, Savonia-ammattikorkeakoulun rahoitus on yh-

teensä 2,38 %, SavoGrown rahoitus on 2,7 % ja yksityinen rahoitus 

4,78 %. Kunnallinen rahoitus jakaantuu Kuopion kaupungin, Navi-

taksen, Ylä-Savon, Leppävirran ja Siilinjärven kesken.  

 

 

 
 
Vaikutusten arviointi Vaikutusten ennakkoarviointi –lomake on liitteenä. 
 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 

2019 - 2021 Lakeland 2-kehittämishanketta enintään 5,1 % :n osuu-

della hankkeen hyväksytyistä projektikirjanpitoon tulevista koko-

naiskustannuksista, euromääräisesti kuitenkin enintään 96.000 eu-

roa. Vuoden 2019 arvioitu rahoitusosuus on 20.000 euroa, vuoden 

2020 osuus on 38.000 euroa ja vuoden 2021 osuus on 38.000 eu-

roa.  

 

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan elinvoima-ja 

konsernipalvelujen palvelualueelle elinkeinopoliittisille EU-
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hankkeille varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edel-

lyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. Kuopion kaupungin 

osalta hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojoh-

taja. Kuopion kaupunki varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä 

hankkeen osarahoitusvastuusta, mikäli hanke ei etene suunnitel-

mien mukaan. 

 

Hakijan on toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin 

kunnallisesta rahoitusosuudesta tiedoksi hankkeen päärahoittajalle. 

 

SavoGrow Oy:n tekemä esitys Kuopion kaupungille, hankehakemus 

ja –suunnitelma ovat asiakirjoissa. 

 
 

 
Liitteet 13 1924/2019 Lakeland Vaikutusten ennakkoarviointi 
 
 Valmistelija  

Anna-Liisa Martikainen puh. +358 44 718 4903 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen.  
 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.  
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